Of. n.º 0336/2007- GP

Sorriso - MT, em 15 de outubro de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Solicita inclusão de AÇÃO no PPA, LDO e LOA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.
A Câmara Municipal de Vereadores pretende, neste ano ainda, realizar concurso público para prover servidores em cargos efetivos no seu quadro. Para tal, como não está previsto, solicitamos a Vossa Excelência, a elaboração de projeto de lei para previsão da referida ação no PPA 2004-2008, LDO/2007 e LOA/2007.
2.

Confiantes em Vossa atenção e providências com urgência a solicitação ora apresentada, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente